

中國香港攀山及攀登總會有限公司

CHINA HONG KONG MOUNTAINEERING AND CLIMBING UNION LIMITED

Room 1013, Olympic House, No. 1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong
Tel:(852) 2504 8125 Fax:(852) 2576 6532 Web-site: www.chkmcu.org.hk

E-mail: office@chkmcu.org.hk

文件編號 : PCC/TR/CL/001/2021-2023 日期 : 2023 年 2 月 14 日

由 : 臨時運動攀登比賽事務委員會 致 : 各屬會、註冊運動攀登教練及助教

2023 年攀登賽事裁判訓練課程

為配合運動攀登活動之發展,中國香港攀山及攀登總會有限公司將舉辦攀登賽事裁判訓練課程,歡迎有興趣投身裁判工作及合乎報讀資格之會員參加。學員必須出席所有課程,如能通過筆試,會被安排在總會主辦或核准的比賽中擔任兩次實習路線裁判(一年內完成),而成績良好,將會獲頒證書並委任為本地裁判。表現良好及積極之本地裁判,可被推薦參加國際裁判訓練課程。詳情如下:

報讀資格: 1. 年滿 18 歲或以上;

2. 持有香港身份證;

3. 持有本會二級運動攀登訓練課程證書;

4. 英語運用能力在中五程度或以上;

5. 必須由本會之屬會推薦。

費用: 專項理論及實習課程費用港幣\$400(不包括註冊費)。

申請一經被接納,所繳交費用概不退還。

導 師: 由亞洲攀登聯會運動部顧問(Advisor of Sport Department)、資深國際裁判-盧樹忠先生主講,並由其他

國際/洲際裁判協助。

教學語言: 教材以英文為主,以粵語及英語授課,並以中文及英文考核。

名 额: 20名(若報名人數多於名額,將以抽籤形式分配。)

上課日期及地點:

<u>工术口知1久地端1</u> 。					
日期	時間	地點	内容		
2023年3月17日(五)	晚上7時至10時		 裁判素質及專業守則 國際及本港賽事 一般賽例 		
2023年3月18日(六)	下午2時至5時		1. 領攀賽賽例 2. Topo Making		
2023年3月18日(六)	晚上6時至9時	奧運大樓	1. 抱石賽賽例 2. 成績處理		
2023年4月4日(二)	晚上7時至10時		1. 課程內容重溫 2. 實習給成績-觀看影片		
2023年4月6日 (四)	晚上7時至10時		1. 筆試		
出席率必須達百份之八十或以上					

報名手續: 填寫報名表格並連同二級運動攀登訓練證書副本及費用HK\$400.00, 劃線支票抬頭 〔中國香港攀山及攀

登總會有限公司〕,支票背後必須寫上姓名,寄香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一號奧運大樓1013室,中國

香港攀山及攀登總會有限公司收,信封面講註明"裁判旺"。

截止日期: 2023年3月3日(以郵戳為準,逾期恕不受理) *傳真/電郵報名恕不接受

查 詢: 25048429 (文先生)



中國香港攀山及攀登總會有限公司

CHINA HONG KONG MOUNTAINEERING AND CLIMBING UNION LIMITED

Room 1013, Olympic House, No. 1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong
Tel:(852) 2504 8125 Fax:(852) 2576 6532 Web-site: www.chkmcu.org.hk
E-mail: office@chkmcu.org.hk

2023 年攀登賽事裁判訓練課程 報名表

(請用正楷填寫)

姓名 (中)	(英)		
性別: 年齡	· · · · · ·		
身份證號碼:			
地址: (中)		照片	
(英)			
聯絡電話:	電郵:		
工作機構:	職位:		
二級運動攀登訓練證書號碼:	簽發日期:		
個人達到之最高攀爬難度:	個人攀登經驗:	(年)	
意承擔全部責任。中國香港 是項訓練課程的一切規則及導	攀山及攀登總會有限公司並不須要負上任何責任。 鄭師之安排。	此外,本人亦明白必須遵守	
申請人簽署:	日期:		
****		****	
推薦屬會:			
屬 會 名 稱:			
負責人簽署:			
負責人姓名:			
職 位:			
日 期:			